

Handboll, föräldramöte 2019-09-26

Tränare: Eva Svärdsudd (mamma till Lisa) och Maria Öberg (mamma till Greta)

Träningar - tisdagar 18:15-19:30 – börjar med uppvärmning i källaren.

- torsdagar 17:30-18:30

Träningar: kom i tid så att vi kan ha effektiv träningstid

Duschning – Frivilligt, de flesta brukar duscha.

Hemsidan – all info läggs där. Viktigt att få in alla e-postadresser så att Ni får information

Frånvaro läggs alltid i gästboken!

Föräldragrupp: Vi vill ha två föräldrar från varje årskull. Marie och Carina från F08, Sofia från F09, EN TILL BEHÖVS, meddela tränarna eller lagföräldrar om du vill vara med.

Klubbvecka sportringen – Vecka 39

Medlemsavgift + Träningsavgift (kommer en på hösten, en efter jul)

Ett lag/grupp så långt det går är vår tanke. Dock så gör man viss uppdelning på 08orna och 09orna. Vi funderar på om man skulle kunna göra så att vi på de närmaste matcherna kan dela upp tjejerna åldersvis. Inte vår generella tanke, men å andra sidan kan det vara bättre att få spela med de i sin egna ålder.

Anordna eget sammandrag: Vi har 22 februari, då kommer det att krävas att alla hjälper till med en uppgift. Föräldragruppen planerar. Vi har eventuellt även 7 mars, OM vi väljer att 08orna och 09orna ska spela några matcher för sig själva, och några tillsammans. Maria ser om det går att byta detta datum eftersom det sammanfaller med Sportlovet.

Kioskpass, vi kommer bli tilldelade kioskpass. Föräldragruppen planerar när det närmar sig.

Försäljning av: Newbody, 10 paket var. Friköp 400 kronor men då får laget inga pengar. Ullmax är frivilligt. Vi kommer troligtvis sälja kakservice innan jul. Ev något mer till våren. Detta med klubben vi har inget bestämt med laget ännu. Om vi ordnar två sammandrag kanske vi inte behöver sälja någonting ytterligare.

Lagkassan redovisas av lagföräldrarna

Strömnäs är sedan 2019-09-01 alliansförening. Vi heter nu Strömnäs GIF Handbollsklubb och är skilda från skidklubben.

Strömnäs GIF HK behöver sponsorer! Vi ska inom laget få fram minst en skylt till hallen på en kostnad av 3000 kr per år. Tillverkning av skylten tillkommer på 700 kr. HÖR AV ER om ni vet någon som vill sponsra!!